



سازمان بین المللی WHAO در دویست و پنجاه و هشتمین سالگرد تولد پروفیسور ساموئل هانمن، عنوان هفته WHAW را در سال ۲۰۱۳، " Homeopathy for Trauma & Disasters" نامیده بود.

هر سال در طی این هفته (دهم تا شانزدهم ماه آوریل)، جوامع هومیوپاتی دنیا از طریق این سازمان، تبادل اطلاعات کرده و یکدیگر را در جریان تحقیقات، یافته ها و اخبار مهم هومیوپاتی کشور خود می گذارند.

برگزاری آزمون جامع RIHA

آزمون جامع انجمن هومیوپاتی ایران (RIHA) روز جمعه هفتم تیر ماه ۱۳۹۲، در شهرهای تهران، مشهد و شیراز به طور همزمان برگزار گردید.

کلیه شرکت کنندگان می توانند نتایج آزمون را یک ماه بعد از برگزاری، در وب سایت انجمن هومیوپاتی (www.homeopathyiran.org) مشاهده نمایند.

به این وسیله به اطلاع اعضای انجمن هومیوپاتی ایران می رساند که وجوه پرداخت شده توسط افرادی که از ثبت نام یا عضویت سالانه ۲۰۱۲ LMHI منصرف شده اند و اقدامی برای استرداد وجه پرداختی خود ننموده اند؛ به عنوان حق عضویت آنان در انجمن هومیوپاتی ایران (برای دو سال)، محسوب شده است.

معرفی کتاب های جدید هومیوپاتی (نشر اشراقیه)

- **هومیوپاتی و تجزیه و تحلیل چهره**
نویسنده: گرانت بنتلی
مترجم: دکتر علی حدیدی، دکتر دلارام صدرایی شاملو
 - **هومیوپاتی بالینی**
نویسنده: دکتر حسین مظفری کجیدی
 - **سیستم هومیوپاتی**
نویسنده: سانکاران
مترجم: دکتر حسین مظفری
 - **درمان صرع با طب هومیوپاتی**
نویسنده: سیوارامن
مترجم: دکتر حسین مظفری کجیدی
 - **درمان دردها با هومیوپاتی**
نویسنده: ام. تی. سانتوانی
مترجم: دکتر حسین مظفری کجیدی
 - **درمان بیماران دیابتی به روش طب رایج و هومیوپاتی**
نویسنده: دکتر آقانوور صادقی، خانم مهدوی
-
- **هومیوپاتی از درمان تا شفا (چاپ دوم)**
تألیف: دکتر فاضل حمید بهنام

(نشر بیژن)

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.

گزارش سمینار اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ انجمن هومیوپاتی ایران

صبح روز سیزدهم اردیبهشت ماه، اولین سمینار انجمن هومیوپاتی در سال جدید، در سالن همایش موسسه تحقیقات تاریخ پزشکی و طب اسلامی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی تهران، با عنوان تخصصی "هومیوپاتی و بیماری های کودکان" برگزار شد.



در ابتدای سمینار، آقای دکتر مهدی موفق شریف (متخصص کودکان)، در مورد داروهای هومیوپاتی موثر در درمان بیماری های نوزادان و کودکان سخنرانی کردند.

سپس، خانم دکتر آمنه باریکانی (عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی قزوین)، در مورد چارچوب علمی مطالعات هومیوپاتی در بیماری های کودکان، طبقه بندی این مطالعات و متدولوژی آن ها مطالبی را عنوان نمودند.



آقای دکتر فاضل حمید بهنام نیز در مورد شخصیت های هومیوپاتی در کودکان، با توجه به کتاب France Kusse، توضیحاتی داده و ویژگی های شخصیتی و جسمی کودکان را

در چند داروی مهم هومیوپاتی، بر شمرندند. در ادامه، آقای دکتر غلامرضا عسکری (رئیس هیات مدیره انجمن هومیوپاتی ایران) با تبریک سال نو، در مورد تشکیل معاونت طب سنتی با مسئولیت آقای دکتر خدادوست، در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توضیحاتی دادند. ایشان، همچنین اعلام کردند که با توجه به تصمیم گیری هیأت مدیره انجمن، آقای دکتر پدram معینی به عنوان مسئول واحد آموزش و آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود به عنوان مسئول واحد مطالعات و تحقیق و پژوهش، انتخاب شده اند. آقای دکتر عسکری، از تغییر فرم کارت های عضویت انجمن و چاپ کارت های جدید نیز خبر دادند.



سپس، آقای دکتر معینی درباره ویژگی های خاص و استاندارد بودن سوال های آزمون جامع RIHA سال ۱۳۹۲ و زمان دقیق برگزاری آن، مطالبی را عنوان کردند.

سخنران بعدی، آقای دکتر آرش احمدی، ضمن گرامی داشت سالگرد تولد پروفیسور ساموئل هانمن، به توضیح در مورد تیپ های سرشتی کودکان و چند داروی هومیوپاتی پرداختند.



آقای دکتر علی حدیدی در ادامه سخنرانی، پیرامون مبحث ADHD در کودکان، درباره تیپ های مختلف این بیماری، عوامل ایجاد کننده، مدیریت درمان آن در پزشکی رایج و طب های مختلف آرناتیو و همچنین، در مورد داروهای مهم هومیوپاتی موثر در درمان ADHD صحبت کردند.

آخرین سخنران، آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود (دبیر علمی سمینار) در مورد درمان های لایه ای دکتر وی جی آکار، کتاب سطوح سلامتی جورج ویتولکاس و همچنین درباره کارآزمایی های بالینی داروهای ترکیبی توضیحاتی داده و به نکات مهمی در درمان بیماری های کودکان اشاره نمودند.



این سمینار، با تشکیل پانلی برای بررسی علل شکست درمانی در شب اداری کودکان و پرسش و پاسخ در این زمینه، به پایان رسید.

انتخاب مسئولین آموزش و پژوهش انجمن هومیوپاتی ایران

در آخرین جلسه هیأت مدیره انجمن هومیوپاتی ایران، پس از بررسی برنامه های آینده آموزشی و پژوهشی، آقای دکتر پدram معینی به عنوان "مسئول واحد آموزش"، آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود به عنوان "مسئول واحد مطالعات، تحقیق و پژوهش" و خانم دکتر آمنه باریکانی به عنوان "مدیر پژوهش و کارآزمایی های بالینی" انجمن هومیوپاتی ایران در سال جاری انتخاب شدند.

گزارش سمینار اسفند ماه ۱۳۹۱ انجمن هومیوپاتی ایران

روز جمعه یازدهم اسفند ماه، قسمت دوم سمینار تخصصی "هومیوپاتی و بیماری های ستون فقرات" در تالار موسسه تحقیقات تاریخ پزشکی و طب اسلامی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.



اولین سخنران جلسه، خانم دکتر پریسا اصانلو، با استناد به مقالاتی از سایت hpathy.com، در مورد انواع کمر درد و صدمات ستون فقرات و داروهای مختلف هومیوپاتی موثر در درمان آن ها صحبت کردند.

سپس، آقای دکتر کسری چهارازی به ادامه مبحث Trigger points پرداخته و در مورد نحوه معاینه عضلات بیمار برای پیدا کردن این نقاط حساس و همچنین، درباره علل مختلف دردهای عضلانی و درمان های هومیوپاتی آن ها توضیح دادند.



سخنران بعدی، آقای دکتر حسین مظفری کجیدی، درباره یک

بیمار مبتلا به کمر درد که مشکلات مختلف داخلی نیز داشت، گزارش داده و در مورد ارتباط داروهای هومیوپاتی با سیمای ظاهری بیماران توضیحاتی دادند.

در ادامه، آقای دکتر علی حدیدی در مورد عوامل کمر درد و درمان های آن سخنرانی کردند و در آخر، آقای دکتر آرش احمدی (دبیر علمی سمینار) درباره اتیولوژی دردهای سیاتیکی



و داروهای هومیوپاتی موثر در درمان آن ها صحبت نموده و حاضرین در جلسه را دعوت به پرسش و پاسخ در ارتباط با این مبحث کردند.

برای ارایه مقاله و سخنرانی در
سمینارهای انجمن هومیوپاتی ایران،
می توانید با مسئول هماهنگی
و برگزاری سمینارها،
خانم طیبه میرابی به شماره تلفن ۰۹۱۲۲۱۶۲۰۳۹
تماس بگیرید.



اخبار دوره های آموزشی هومیوپاتی

سومین دوره دو ساله آموزش هومیوپاتی در شیراز و اولین دوره دو ساله آموزش هومیوپاتی (مخصوص رشته مامایی) در اصفهان، به پایان رسیده و دانش آموزان این دوره ها در آزمون جامع RIHA سال ۹۲ شرکت نمودند.

همایش طب کل نگر در استان خراسان

در تاریخ بیستم اردیبهشت ماه سال جاری، همایشی با رویکرد دیابت و فشار خون از دیدگاه طب کل نگر، در مشهد برگزار شد.

این همایش، با همکاری انجمن هومیوپاتی ایران، انجمن طب سنتی، موسسه تحقیقات حجامت، انجمن طب سوزنی و بنیاد دیابت تشکیل گردید.

قابل ذکر است که در این گردهمایی، خانم دکتر فاطمه ابراهیمی ثانی (نماینده انجمن هومیوپاتی در استان خراسان) در مورد مبانی مشترک طب کل نگر و دیدگاه هومیوپاتی در دیابت سخنرانی نموده و داروهای هومیوپاتی موثر در درمان دیابت را معرفی کردند.

آقای دکتر جعفر سعیدی نیز در مورد فشار خون و هومیوپاتی سخنرانی کرده و به معرفی داروهای هومیوپاتی در این زمینه پرداختند.

هومیوپاتی در کنگره سازمان نظام دامپزشکی

دومین کنگره بین المللی کلینیسین های دام های بزرگ، در روز دهم و یازدهم اسفند ماه ۱۳۹۱، توسط سازمان نظام دامپزشکی برگزار شد.

قابل ذکر است که در این کنگره، کارگاهی با عنوان "آشنایی با هومیوپاتی"، توسط آقای دکتر امیر عباس جعفری (معاون آموزش، بهداشت و توسعه سازمان نظام دامپزشکی) ارایه گردید.

درمانگاه حضرت معصومه (س) وابسته به
پژوهشکده طب کل نگر وزارت دفاع،
در جنب بیمارستان چمران وزارت دفاع افتتاح شد.
در این مرکز، درمانگاه های طب سنتی و هومیوپاتی
نیز دایر می باشند.